

GÖTZSCHE & RASMUSSEN I/S

Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GÖTZSCHE & RASMUSSEN I/S
Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 30898540
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er erhvervelse, ombygning og salg af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 651.286. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.054.418. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		777.673	949.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-35.594
Resultat af ordinær primær drift		777.673	913.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-97.074	-106.916
Andre finansielle indtægter		63.750	73.125
Øvrige finansielle omkostninger		-93.063	-138.099
Ordinært resultat før skat		651.286	741.754
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		651.286	741.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		651.286	741.754
I alt		651.286	741.754

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		3.853.042	5.253.042
Materielle anlægsaktiver i alt		3.853.042	5.253.042
Kapitalandele i associerede virksomheder		474.828	346.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	474.828	346.902
Anlægsaktiver i alt		4.327.870	5.599.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.356.506	3.329.003
Andre tilgodehavender		5.558	10.287
Tilgodehavender i alt		3.362.064	3.339.290
Likvide beholdninger		145.396	247.735
Omsætningsaktiver i alt		3.507.460	3.587.025
Aktiver i alt		7.835.330	9.186.969

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		3.554.418	4.253.132
Egenkapital i alt		4.054.418	4.753.132
Gæld til realkreditinstitutter		3.146.134	4.225.153
Deposita		45.000	68.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.191.134	4.293.853
Gæld til realkreditinstitutter		169.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		220.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.548	139.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.778	139.984
Gældsforpligtelser i alt		3.780.912	4.433.837
Passiver i alt		7.835.330	9.186.969

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Låneomkostninger	0	36
	<u>0</u>	<u>36</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Resultat Bygmestre ApS - 100%	2.926	43
Nedskrivning AC Huset ApS - 100%	-100.000	-150
	<u>-97.074</u>	<u>-107</u>

3. Registreret kapital mv.

RR Byg ApS og MG Ejendomsudvikling ApS ejer indskudskapitalen.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 1/1 2017 kr.	Gæld 31/12 2017 kr.	Afdrag 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	4.225.153	3.315.634	169.500	2.300.000
	<u>4.225.153</u>	<u>3.315.634</u>	<u>169.500</u>	<u>2.300.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for prioritetslån er der afgivet pantebreve i 3 lejligheder i ejendommen Biskop Svanes Vej 59, Birkerød.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.